
 
Wörtti-hanke 
  
Hyvinvointijaos 05.09.2023 § 36    
667/12.05.00/2022    
 
 
Valmistelija nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, puh. 044 740 1313 ja 

etsivä nuorisotyöntekijä Heini Lintunen, puh. 044 740 1367 
 
Siilinjärven kunnanhallitus päätti 20.6.2022 § 141 osallistua Wörtti - kasvun 
ja kuntoutumisen tuen monialaiset toimintamallit -hankkeeseen. Savon 
koulutuskuntayhtymä (Sakky) oli tuolloin hankkeen päätoteuttaja ja kunta 
yksi osatoteuttaja Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja Kuopion kaupungin 
kanssa. Siilinjärven kunnan omarahoitusosuudeksi laskettiin 35 100 euroa.  
 
Hanke oli tarkoitus aloittaa 1.1.2023, mutta valmistelutyö eteni arvioitua 
hieman hitaammin, jonka seurauksena uuden hankkeen päätoteuttajaksi 
on vaihtunut hyvinvointialue. Siilinjärven kunta toimii edelleen osatoteuttaja 
Kuopion kaupungin ja Sakkyn kanssa.  
 
Wörtti-hankkeen kohderyhmänä ovat 16–29-vuotiaat nuoret ja nuoret 
aikuiset, joilla on opinto-oikeus ja suuria vaikeuksia kiinnittyä opintoihin, tai 
he ovat jo pudonneet koulutuksen ulkopuolelle. Hankkeessa tehdään 
tausta- ja vaikuttamistyötä opiskelukyvyttömien henkilöiden 
kuntoutumisväylien ja -mahdollisuuksien lisäämiseksi ja opintojen 
keskeyttämisen vähentämiseksi.  
 
Hankkeessa kehitetään, pilotoidaan ja mallinnetaan oppilaitosnuorisotyötä. 
Monialaisten toimintamallien luomisen kautta edistetään II-asteen 
opiskelijoiden sosiaalista vahvistamista, osallisuutta, vertaisuutta ja 
kiinnittymistä vapaa-ajan toimintoihin. Tavoitteena on selkiyttää, vahvistaa 
ja rakentaa palvelupolkuja nuorisotyön, Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja 
II-asteen oppilaitosten kesken niille, jotka eivät pysty kiinnittymään tai 
siirtymään toisen asteen opintoihin. Osana oppilaitosarkea vahvistetaan 
myös mm. nuorisotoimen ja TUVAn yhteistyötä sekä Pysäkkitoimintaa. 
 
Tavoitteena on kehittää ja pilotoida toimintamalleja, joilla turvataan 
opiskelijoiden, opintoihin hakeutuvien ja opintojen keskeyttäjien 
tarkoituksenmukainen sosiaali- ja terveydenhuolto sekä ohjautuvuus 
nuorisotyön palveluihin. Lisäksi kolmevuotisessa Wörtti-hankkeessa 
vahvistetaan opiskeluhuollon toimijoiden roolia ja yhteistyötä opiskelijoiden 
yksilökohtaisessa työssä, oppilaitosten yhteisöllisessä työssä sekä 
hyvinvointialueen ja oppilaitosten rajapintatyössä. 
 
Wörtti-hankkeen myötä oppilaitoksiin ohjautuu opiskelukykyisiä nuoria, 
opintonsa keskeyttäneiden nuorten osuus laskee ja nuorten syrjäytyminen 
vähenee. Oppilaitosnuorisotyö ja monialainen yhteistyö hankkeen 
kohderyhmän kanssa työskentelevien keskuudessa lisääntyy, nuorisotyön 
palvelut juurtuvat II-asteen oppilaitoksiin ja tiedonkulku varmistetaan 
henkilöstönkin vaihtuessa. 
 
Hankkeen vaikutuksia mitataan erilaisilla indikaattoreilla, asiakaskyselyillä,  
(mm. kouluterveyskyselyt) ja pudokkuuden väheneminen -tilastoilla.  

 Wörtti lisää muualta muuttaneiden opiskelijoiden turvallisuuden tunnetta ja 
opiskelupaikkakunnalle kiinnittymistä, tietoisuutta palveluista, aktiivista ja 
osallistavaa kansalaisuutta, opiskelu- ja työelämäkuntoisuutta. Hankkeen  
kustannusarvio pysyy ennallaan ja hankeella on täysiaikainen 
hanketyöntekijä.   



 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkovaikutusten arviointi on tehty aiemmin. 

 
Päätösehdotus Hyvinvointijaos merkitsee asian tietoonsa saatetuksi ja keskustelee 

mahdollisista esiin nousevista seikoista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


